2015年常州市金坛人民医院
公开招聘编外护士公告
为进一步加强专业技术人才队伍建设，更好地选拔优秀人才，根据医院岗位需要，经研究决定，常州市金坛人民医院面向社会公开招聘20名编外护理人员，现将有关事项公告如下：

一、报名条件

1．热爱护理专业，思想素质高、业务能力强；

2．身体健康，无药物过敏史、无传染病及慢性疾病，体检合格；
3．国家承认的中专及以上学历，护理学专业，并要求有护士执业资格证书。2015年应届毕业生录用当年未取得执业资格者予以解除合同。
4．已有工作单位者在聘用时需与原单位解除合同并无其他人事、医疗等纠纷，无曾被我院临床科室考核不合格解聘经历；
5．年龄：30周岁以下（1985年7月1日以后出生）。
二、招聘程序

(一)报名与资格初审：
1．报名时间：2015年7月6日～14日上午8：30～11：00，下午2：30～5：00
2．报名地点及联系方式：常州市金坛人民医院行政楼（2号楼）五楼人事科。电话： 82829363。
3．报名办法：在规定时间内携带身份证、学历学位证书（应届毕业生出具双向选择推荐表）、执业资格证书、近期免冠1寸照片3张及相关证件的原件和复印件报名。

4．应聘人员提供的个人信息必须真实有效。证件不全或提供证件与报考资格条件不相符者，不能通过报名资格审查。

(二)考试：
1．笔试：医院采取闭卷的方式对应聘者的理论水平进行测试，命题以内、外、妇、儿科护理和基础护理知识为主, 笔试成绩按50%比例计入总分。
2．面试：对应聘者的语言表达、形象气质、思维能力、操作技能进行测试(基础护理操作技能)，面试成绩按50%比例计入总分。

（三）体检：根据综合成绩排名按1：1的比例进行体检。体检执行公务员录用体检通用标准。体检不合格者，按总分成绩排名先后依次递补。

（四）公示：拟聘用人员名单在金坛市卫生信息网公示七个工作日，公示期满无异议后，签订劳动合同，并报常州市金坛区卫生和计划生育局备案。

（五）聘用：录用人员以合同制形式聘用，试用期三个月。录用后，医院办理个人档案、劳动关系等手续，试用期满考核不合格的，予以解除合同。
本次公开招聘监督电话：0519—82824896。
2015年常州市金坛人民医院公开招聘编外护士报名表
	姓  名

	性别

	民族

	政治

面貌

	　一吋彩色

免冠照片

	出生年月

	最高学历

	最高

学位

	婚姻

状况

	身份证号码

	籍贯

	参加工作

时   间

	执业资格

	职称

	学

历
	中专专业

	毕业

学校

	毕业

时间

	大专专业

	本科专业

	掌握何种
外语及程度

	计算机

掌握程度

	联系人

	联系电话：

	个人

简历 （从初中填起）

	获惩

情况

	本人特长

及需说明

的问题
	报考人签名:                        年       月       日

	资格
审核
意见
	                   审核人签名:                        年       月       日